
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ 

 

ПРИКАЗ  

№ 103 

От 02 сентября 2021 г. 

 

О создании рабочей группы по оценке  

коррупционных рисков, возникающих  

при реализации МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом 

своих функций 

 

В целях установления причин и условий возникновения коррупционных рисков в 

деятельности Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №1» с. Усть-Кулом (далее МАДОУ), а также мониторинга коррупционных 

рисков и их устранения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по оценке коррупционных рисков, возникающих при 

реализации МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом своих функций, в 

составе: 

Председатель рабочей группы - Зезегова И.Л., воспитатель; 

Члены рабочей группы: 

Попова Н.В., инструктор по физической культуре; 

Шебалина Т.В., учитель-логопед; 

Независимые эксперты – по согласованию (не менее ¼ от общего числа членов 

рабочей группы) 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по оценке коррупционных рисков, 

возникающих при реализации МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом своих 

функций (Приложение 1) 

3. Утвердить план работы рабочей группы по оценке коррупционных рисков, 

возникающих при реализации МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом своих 

функций на 2021-2022 учебный год (приложение 2). 

4. Утвердить перечень должностей МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом, 

замещение которых связанно с коррупционными рисками (Приложение 3). 

5. Утвердить карту коррупционных рисков, возникающих при реализации 

МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом своих функций (Приложение 4). 

6. Рабочей группе по оценке коррупционных рисков при осуществлении своей 

деятельности руководствоваться вышеперечисленными локальными актами. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ________________Кузнецова В.А. 
 

 


		2022-01-19T19:34:36+0300
	Кузнецова Вероника Андреевна




